
  

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                             № 1678-33/VIІI                 29 березня 2023 р. 
 

Про оренду майна  
комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального майна»,  

Цивільним кодексом України, Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановами Кабінету Міністрів України від 
03.06.2020 № 483 та від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного і 
комунального майна у період воєнного стану», рішеннями Софіївської селищної 
ради від 19.08.2020 № 3461-64/VII «Про затвердження Положення про оренду 
майна Софіївської селищної територіальної громади та забезпечення відносин у 
сфері оренди комунального майна» та від 22.02.2023 № 1639-32/VIIІ «Деякі 
питання оренди майна комунальної власності Софіївської селищної територіальної 
громади»,   селищна рада вирішила: 

1. Оголосити про намір передати в оренду: 

1.1. нежитлові приміщення (№№ 6, 7) загальною площею 20,3 кв.м (в тому 
числі 14,8 кв.м основні, 5,5 кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі 
за адресою: бульвар Шевченка, 19, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради; 

1.2. нежитлові приміщення (№№ 2-15, 2-14 та частина допоміжних 
приміщень – коридор № 2-16 та сходи №№ 1-29, 2-9) загальною площею 57,99 кв.м 
(в тому числі 23,0 кв.м основні, 34,99 кв.м допоміжні) на другому поверсі 
нежитлової будівлі за адресою: вулиця Незалежності, 58, смт Софіївка 
Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

1.3. нежитлові приміщення (№ XXIV, частина допоміжних приміщень      

№№ XXII, XXIII, XXV) загальною площею 58,3 кв.м (в тому числі 36,0 кв.м 
основні, 22,3 кв.м допоміжні) у підвалі нежитлової будівлі за адресою: вулиця 

Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, 
що обліковуються на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 



1.4.  нежитлові приміщення (№№ 2-10, 2-11, 2-12, 2-13 та частина 
допоміжних приміщень №№ 2-16, 1-29, 2-9) загальною площею 118,3 кв.м (тому 
числі  96,8 кв.м основні, 21,5 кв.м допоміжні) на другому поверсі нежитлової 
будівлі за адресою: вулиця Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району 

Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради;  

1.5.  нежитлові приміщення (№№ 1-12, 1-11, 1-10, 1-9 , 1-3 , 1-20, 1-21, 1-22, 

1-23, 1-24, 1-25, частина (1/3) допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-19, 1-18, 1-17,1-

16) загальною площею 200,31 кв.м (у тому числі 170,4 кв.м основні, 29,91 кв.м 
допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі за адресою: вулиця 
Незалежності, 58, смт Софіївка  Криворізького району  Дніпропетровської області, 
що обліковуються на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

1.6.  нежитлові приміщення (№№ 2-17, 2-18, 2-19, 2-20, 2-21, допоміжні 
приміщення №№ 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5, 2-6, 2-7, 2-16, 1-13) загальною площею 
209,66кв.м (в тому числі 122,6 кв.м основні, 87,06 кв.м допоміжні) на другому 

поверсі нежитлової будівлі за адресою: вул. Незалежності, 58, смт Софіївка 

Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

1.7. нежитлові приміщення (№№ 1-26, 1-27, 1-28, 1-34, 1-35, 1-36, частина 
(1/3) допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19 на першому поверсі та 
приміщення підвалу (№ ХХІ, частина (1/2) приміщень ХХІІ, ХХІІІ, ХХV) 

загальною площею 189,81 кв.м (тому числі 101,6 кв.м основні, 88,21 кв.м 

допоміжні) в нежитловій будівлі за адресою: вул. Незалежності, 58, смт Софіївка 
Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковується на балансі 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

1.8. нежитлові приміщення (№№ 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-30, 1-31, 1-32, 1-33, 

частина (1/3) допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19) загальною 
площею 126,81 кв.м (тому числі 96,9 кв.м основні, 29,91 кв.м допоміжні) на 
першому поверсі в нежитловій будівлі за адресою: вул. Незалежності, 58, смт 
Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковується на 
балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

1.9. нежитлові приміщення ( №№ 47-87, 93, 94, 111, 112, 114, 116 та 
частина (1/2) допоміжних приміщень №№ 89, 96, 97, 101, 102, 105, 119, 121, VI ) на 
першому поверсі та нежитлові приміщення (№№ 123, 124, 125, 126, 145 та частина 
(1/2) допоміжних приміщень №№ VІІ, 122) на другому поверсі, загальною площею 
741,75 кв.м (в тому числі 604,7 кв.м основні, 137,05 кв.м допоміжні) в будівлі за 
адресою: вулиця Карпенка, 1, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Комунального 
підприємства «Софіївська центральна лікарня» Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області; 

1.10. нежитлові приміщення (№№ 16, 17, 18 та частина допоміжних 
приміщень – №№ 5,7 15, 20) загальною площею 80,8 кв.м (в тому числі 37,9 кв.м 
основні, 42,9 кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі за адресою: 
бульвар Шевченка, 7, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської 
області, що обліковується на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради. 

2. Включити до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади, що підлягають передачі в оренду на  



аукціоні, об’єкт оренди – нежитлові приміщення (№№ 16, 17, 18) та частину 

допоміжних приміщень (№№ 5, 7, 15, 20) загальною площею 80,8 кв.м (в тому 
числі 37,9 кв.м основні, 42,9 кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової 
будівлі за адресою: бульвар Шевченка, 7, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради. 

3. Включити до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону: 

3.1. об’єкт оренди – нежитлові приміщення (№№ 6, 7) загальною площею 
20,3 кв.м (в тому числі 14,8 кв.м основні, 5,5 кв.м допоміжні) на першому поверсі 
нежитлової будівлі за адресою: бульвар Шевченка, 19, смт Софіївка Криворізького 
району Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради; 

3.2. об’єкт оренди - нежитлові приміщення (№№ 2-15, 2-14 та частина 
допоміжних приміщень – коридор № 2-16 та сходи №№ 1-29, 2-9) загальною 
площею 57,99 кв.м (в тому числі 23,0 кв.м основні, 34,99 кв.м допоміжні) на 
другому поверсі нежитлової будівлі за адресою: вулиця Незалежності, 58, смт 
Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковуються на 
балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

3.3. об’єкт оренди - нежитлові приміщення (№ XXIV, частина допоміжних 

приміщень №№ XXII, XXIII, XXV) загальною площею 58,3 кв.м (в тому числі 36,0 

кв.м основні, 22,3 кв.м допоміжні) у підвалі нежитлової будівлі за адресою: вулиця 
Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, 
що обліковуються на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

3.4.  об’єкт оренди - нежитлові приміщення (№№ 2-10, 2-11, 2-12, 2-13 та 
частина допоміжних приміщень №№ 2-16, 1-29, 2-9) загальною площею 118,3 кв.м 
(тому числі  96,8 кв.м основні, 21,5 кв.м допоміжні) на другому поверсі нежитлової 
будівлі за адресою: вулиця Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Виконавчого комітету 

Софіївської селищної ради; 

3.5.  об’єкт оренди - нежитлові приміщення (№№ 1-12, 1-11, 1-10, 1-9 , 1-3 , 

1-20, 1-21, 1-22, 1-23, 1-24, 1-25, частина (1/3) допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-

19, 1-18, 1-17,1-16) загальною площею 200,31 кв.м (у тому числі 170,4 кв.м основні, 
29,91 кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі за адресою: вулиця 
Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, 
що обліковуються на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

3.6. об’єкт оренди - нежитлові приміщення (№№ 2-17, 2-18, 2-19, 2-20, 2-21,  

допоміжні приміщення №№ 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5, 2-6, 2-7, 2-16, 1-13) загальною 
площею 209,66 кв.м (в тому числі 122,6 кв.м основні, 87,06 кв.м допоміжні) на 
другому поверсі нежитлової будівлі за адресою: вул. Незалежності, 58, смт 
Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковуються на 
балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

3.7.  об’єкт оренди - нежитлові приміщення ( №№ 1-26, 1-27, 1-28, 1-34, 1-35, 

1-36, частина (1/3)  допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19) на 
першому поверсі та приміщення підвалу (№ ХХІ, частина (1/2) приміщень         
№№ ХХІІ, ХХІІІ, ХХV) загальною площею 189,81 кв.м (тому числі 101,6 кв.м 
основні, 88,21 кв.м допоміжні) в нежитловій будівлі за адресою: вул. Незалежності, 



58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, що 
обліковуються на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

3.8. Об’єкт оренди - нежитлові приміщення (№№ 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-30, 

1-31, 1-32, 1-33, частина (1/3) допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-16, 1-17, 1-18, 1-

19) загальною площею 126,81 кв.м (тому числі 96,9 кв.м основні, 29,91 кв.м 
допоміжні) на першому поверсі в нежитловій будівлі за адресою: вул. 
Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, 
що обліковується на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради; 

3.9. об’єкт оренди -  нежитлові приміщення ( №№ 47-87, 93, 94, 111, 112, 

114, 116 та частина (1/2) допоміжних приміщень №№ 89, 96, 97, 101, 102, 105, 119, 

121, VI ) на першому поверсі та нежитлові приміщення (№№ 123, 124, 125, 126, 145 
та частина (1/2) допоміжних приміщень №№ VІІ, 122) на другому поверсі, 
загальною площею 741,75 кв.м (в тому числі 604,7 кв.м основні, 137,05 кв.м 
допоміжні) в будівлі за адресою: вулиця Карпенка, 1, смт Софіївка Криворізького 

району Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Комунального 
підприємства «Софіївська центральна лікарня» Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області. 

4. Виключити з Переліку другого типу об’єктів комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону, об’єкт оренди – автомобіль ГАЗ 2705 АСG-322141ШДТ, що 
обліковується на балансі Комунального підприємства «Софіївська центральна 
лікарня» Софіївської селищної ради.  

5. Внести зміни до рішення від 19.08.2020 № 3461-64/VII «Про затвердження 
Положення про оренду майна Софіївської селищної територіальної громади та 
забезпечення відносин у сфері оренди комунального майна» виклавши додатки 1, 2 

в новій редакції згідно додатків 1, 2 до цього рішення. 

6. Внести інформацію про потенційні об’єкти оренди до електронної торгової 
системи (надалі ЕТС) в порядку, передбаченому частиною 4 статті 6 Закону 
України від 03.10.2019 № 157-IX «Про оренду державного та комунального 
майна». 

7. Затвердити умови передачі в оренду без аукціону: 
7.1. нежитлових приміщень (№№ 6, 7) загальною площею 20,3 кв.м (в тому 

числі 14,8 кв.м основні, 5,5 кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі 
за адресою: бульвар Шевченка, 19, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради, згідно додатку 3;  

7.2. нежитлових приміщень (№№ 2-15, 2-14 та частина допоміжних приміщень 
– коридор № 2-16 та сходи №№ 1-29, 2-9) загальною площею 57,99 кв.м (в тому 
числі 23,0 кв.м основні, 34,99 кв.м допоміжні) на другому поверсі нежитлової 
будівлі за адресою: вулиця Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради, згідно додатку 4;  

7.3. нежитлових приміщень (№ XXIV, частина допоміжних приміщень        

№№ XXII, XXIII, XXV) загальною площею 58,3 кв.м (в тому числі 36,0 кв.м 
основні, 22,3 кв.м допоміжні) у підвалі нежитлової будівлі за адресою: вулиця 
Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, 
що обліковуються на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради,  

згідно додатку 5; 



7.4. нежитлових приміщень (№№ 2-10, 2-11, 2-12, 2-13 та частина допоміжних 
приміщень №№ 2-16, 1-29, 2-9) загальною площею 118,3 кв.м (тому числі 96,8 кв.м 
основні, 21,5 кв.м допоміжні) на другому поверсі нежитлової будівлі за адресою: 
вулиця Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської 
області, що обліковуються на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради, згідно додатку 6; 

7.5. нежитлових приміщень (№№ 1-12, 1-11, 1-10, 1-9 , 1-3 , 1-20, 1-21, 1-22, 1-

23, 1-24, 1-25, частина (1/3) допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-19, 1-18, 1-17,1-16) 

загальною площею 200,31 кв.м (у тому числі 170,4 кв.м основні, 29,91 кв.м 
допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі за адресою: вулиця 
Незалежності, 58, смт Софіївка  Криворізького району  Дніпропетровської області, 
що обліковуються на балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, 
згідно додатку 7; 

7.6. нежитлових приміщень (№№ 2-17, 2-18, 2-19, 2-20, 2-21, допоміжні 
приміщення №№ 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5, 2-6, 2-7, 2-16, 1-13) загальною площею 
209,66 кв.м (в тому числі 122,6 кв.м основні, 87,06 кв.м допоміжні) на другому 

поверсі нежитлової будівлі за адресою: вул. Незалежності, 58, смт Софіївка 

Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, згідно додатку 8; 

7.7. нежитлових приміщень (№№ 1-26, 1-27, 1-28, 1-34, 1-35, 1-36, частина 
(1/3)  допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19) на першому поверсі та 
приміщення підвалу (№ ХХІ, частина (1/2) приміщень №№ ХХІІ, ХХІІІ, ХХV) 

загальною площею 189,81 кв.м (тому числі 101,6 кв.м основні, 88,21 кв.м 
допоміжні) в нежитловій будівлі за адресою: вул. Незалежності, 58, смт Софіївка 
Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковуються на балансі 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, згідно додатку 9; 

7.8. нежитлових приміщень (№№ 1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-30, 1-31, 1-32, 1-33, 

частина (1/3) допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19) загальною 
площею 126,81 кв.м (тому числі 96,9 кв.м основні, 29,91 кв.м допоміжні) на 
першому поверсі в нежитловій будівлі за адресою: вул. Незалежності, 58, смт 
Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковується на 
балансі Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, згідно додатку 10. 

8. Передати в оренду без проведення аукціону: 

8.1. Фінансовому відділу Софіївської селищної ради (ЄДРПОУ 44060713) 

нежитлові приміщення (№№ 6, 7) загальною площею 20,3 кв.м (в тому числі 14,8 

кв.м основні, 5,5 кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі за 
адресою: бульвар Шевченка, 19, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, строком на 2 роки 11 місяців, з річною орендною 
платою 1,00 грн (одна гривня 00 коп.) для розміщення бюджетної установи та 
укласти відповідний договір оренди; 

8.2. Державній установі «Центр пробації» (ЄДРПОУ 41847154) нежитлові 
приміщення (№№ 2-15, 2-14 та частина допоміжних приміщень – коридор № 2-16 

та сходи №№ 1-29, 2-9) загальною площею 57,99 кв.м (в тому числі 23,0 кв.м 
основні, 34,99 кв.м допоміжні) на другому поверсі нежитлової будівлі за адресою: 
вулиця Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської 
області, строком на 2 роки 11 місяців, з річною орендною платою 1,00 грн (одна 
гривня 00 коп.) для розміщення бюджетної установи та укласти відповідний 
договір; 



8.3.  Софіївському трудовому архіву Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області (ЄДРПОУ 38499703) нежитлові приміщення (№ XXIV, 

частина допоміжних приміщень №№ XXII, XXIII, XXV) загальною площею 58,3 

кв.м (в тому числі 36,0 кв.м основні, 22,3 кв.м допоміжні) у підвалі нежитлової 
будівлі за адресою: вулиця Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, строком на 2 роки 11 місяців, з річною орендною 
платою 1,00 грн ( одна гривня 00 коп.) для розміщення бюджетної установи та 
укласти відповідний договір; 

8.4. Відділу культури Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
Криворізького району Дніпропетровської області (ЄДРПОУ 41809491) нежитлові 
приміщення (№№ 2-10, 2-11, 2-12, 2-13 та частина допоміжних приміщень №№2-

16, 1-29, 2-9) загальною площею 118,3 кв.м (тому числі 96,8 кв.м основні, 21,5 кв.м 
допоміжні) на другому поверсі нежитлової будівлі за адресою: вулиця 
Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області, 
строком на 2 роки 11 місяців, з річною орендною платою 1,00 грн (одна гривня 00 
коп.) для розміщення бюджетної установи та укласти відповідний договір;  

8.5.  Управлінню соціального захисту населення Криворізької районної 
державної адміністрації (ЄДРПОУ 03192371) нежитлові приміщення (№№ 1-12, 1-

11, 1-10, 1-9 , 1-3 , 1-20, 1-21, 1-22, 1-23, 1-24, 1-25, частина (1/3) приміщень №№ 1-

2, 1-19, 1-18, 1-17,1-16) загальною площею 200,31 кв.м (у тому числі 170,4 кв.м 
основні, 29,91 кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі за адресою: 
вулиця Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської 
області, строком на 2 роки 11 місяців, з річною орендною платою 1,00 грн (одна 
гривня 00 коп.) для розміщення бюджетної установи та укласти відповідний 
договір; 

8.6.  Дніпропетровській обласній прокуратурі (ЄДРПОУ 02909938) нежитлові 
приміщення (№№ 2-17, 2-18, 2-19, 2-20, 2-21, допоміжні приміщення №№ 2-1, 2-2, 

2-3, 2-4, 2-5, 2-6, 2-7, 2-16, 1-13) загальною площею 209,66 кв.м (в тому числі 122,6 

кв.м основні, 87,06 кв.м допоміжні) на другому поверсі нежитлової будівлі за 
адресою: вул. Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, строком на 5 років, з річною орендною платою           

1,00 грн (одна гривня 00 коп.) для розміщення бюджетної установи та укласти 
відповідний договір; 

8.7.  Архівному управлінню Криворізької районної державної адміністрації 
(ЄДРПОУ 44036937) нежитлові приміщення (№№ 1-26, 1-27, 1-28, 1-34, 1-35, 1-36, 

частина (1/3)  допоміжних приміщень №№ 1-2, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19) на першому 
поверсі та приміщення підвалу (№ ХХІ, частина (1/2) приміщень №№ ХХІІ, ХХІІІ, 
ХХV) загальною площею 189,81 кв.м (тому числі 101,6 кв.м основні, 88,21 кв.м 
допоміжні) в нежитловій будівлі за адресою: вул. Незалежності, 58, смт Софіївка 
Криворізького району Дніпропетровської області строком на 5 років, з річною 
орендною платою 1,00 грн (одна гривня 00 коп.) для розміщення бюджетної 
установи та  укласти відповідний договір. 

8.8.  Софіївському центру надання соціальних послуг Софіївської селищної 
ради Дніпропетровської області (ЄДРПОУ 25789098) нежитлові приміщення (№№ 
1-4, 1-5, 1-6, 1-7, 1-8, 1-30, 1-31, 1-32, 1-33, частина (1/3) допоміжних приміщень 
№№ 1-2, 1-16, 1-17, 1-18, 1-19) загальною площею 126,81 кв.м (тому числі 96,9 кв.м 
основні, 29,91 кв.м допоміжні) на першому поверсі в нежитловій будівлі за 
адресою: вул. Незалежності, 58, смт Софіївка Криворізького району 



Дніпропетровської області строком на 5 років, з річною орендною платою 1,00 грн 
(одна гривня 00 коп.) для розміщення бюджетної установи та  укласти відповідний 
договір. 

9. Затвердити умови передачі в оренду на аукціоні  нежитлових приміщень 

(№№ 16, 17, 18 та частина допоміжних приміщень – №№ 5,7 15, 20) загальною 
площею 80,8 кв.м (в тому числі 37,9 кв.м основні, 42,9 кв.м допоміжні) на першому 
поверсі нежитлової будівлі за адресою: бульвар Шевченка, 7, смт Софіївка 
Криворізького району Дніпропетровської області, що обліковується на балансі 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, згідно додатку 11.  

10.  Оголосити про передачу в оренду нежитлових приміщень (№№ 16, 17, 18 
та частина допоміжних приміщень – №№ 5,7 15, 20) загальною площею 80,8 кв.м (в 
тому числі 37,9 кв.м основні, 42,9 кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової 
будівлі за адресою: бульвар Шевченка, 7, смт Софіївка Криворізького району 
Дніпропетровської області, на аукціоні та розмістити на офіційному сайті  
Софіївської селищної ради та в ЕТС оголошення про передачу в оренду 
нерухомого майна, що включено до Переліку  першого типу об’єктів комунальної 
власності Софіївської селищної територіальної громади, що підлягають передачі в 
оренду на аукціоні згідно з додатком 12. 

11. Доручити селищному голові СЕГЕДІЮ Петру Юрійовичу: 

11.1.  затвердити протокол проведення електронного аукціону  про передачу в 
оренду  нежитлових приміщення (№№ 16, 17, 18 та частина допоміжних приміщень 
– №№ 5,7 15, 20) загальною площею 80,8 кв.м (в тому числі 37,9 кв.м основні, 42,9 

кв.м допоміжні) на першому поверсі нежитлової будівлі за адресою: бульвар 
Шевченка, 7, смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області та 
підписати договір оренди; 

11.2. протягом трьох робочих днів з дня набрання чинності цього рішення 
укласти Договори оренди нерухомого майна, зазначеного в пункті 8 цього рішення. 

12.  Оприлюднити інформацію про укладення договору оренди зазначеного в 
пункті 11.1 цього рішення  на офіційному сайті Софіївської селищної ради та в 
ЕТС. 

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Селищний голова                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 


